
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LISTINNÝ PRŮVODCE PODÁNÍM NABÍDKY 

 

 

 

 

 

“Rámcová smlouva – péče o bezlesí na území NP Šumava” 

 

 

 

 
veřejný zadavatel: 

Správa Národního parku a Chráněné krajinné oblasti Šumava,  

příspěvková organizace, IČ: 00583171 

se sídlem 1. Máje 260/19 

385 01 VIMPERK 

 

Statutární orgán: PhDr. Jan Stráský, ředitel příspěvkové organizace 

 

 

 

 

 

 



 

Krycí list nabídky veřejné zak{zky  

 „Rámcová smlouva – Péče o bezlesí na území NP Šumava“ 

 
Zadavatel:  

N{zev:   Spr{va NP a CHKO Šumava, příspěvkov{ organizace 

Sídlo:  1. m{je 260/19, 385 01 Vimperk 

IČ zadavatele:  00583171/ CZ00583171 

Stat. org{n. PhDr. Jan Str{ský 

Zastoupený:  Ing. Daniela Steinbachov{ 

 

Uchazeč(i): 

N{zev:   ..............................................................................................................................  

Sídlo:   ..............................................................................................................................  

IČ:   ..............................................................................................................................  

DIČ:   ..............................................................................................................................  

Zastoupený (jméno a příjmení):  ......................................................................................................  

Na z{kladě (statut{rní org{n, zaměstnanecký poměr vč. pověření, pln{ moc, smlouva o 

sdružení apod.):   ..............................................................................................................................  

 

Kontakty v průběhu řízení 

Jméno:   ..............................................................................................................................  

Telefon:   ..............................................................................................................................  

Mobilní telefon:   ..............................................................................................................................  

E-mail:   ..............................................................................................................................  

 

Nabídkov{ cena za TJ 

Uveďte podle požadavků zad{vací dokumentace a v n{sledujícím členění: 

Část VZ Název části VZ Rámcová cena za TJ bez DPH 

1. Ruční kosení  

2. Kosení lehkou mechanizací  

3. Kosení malotraktorem  

4. Kosení pásovým či nízkotlakým malotraktorem  

5. Kosení běžnou mechanizací  

6. Pasení ovcí  

7. Doprava biomasy  

 

 

V………………… dne …………..….     ………………………..……. 

                        podpis 

 



 

Obsah nabídky: 
Dokument Strana č: 

1. Krycí list nabídky, obsah  

2. Doklady, kterými dodavatel prokazuje kvalifikaci   

a. z{kladní – výpis RT, potvrzení FÚ, potvrzení OSSZ, čestné 

prohl{šení 

 

b. profesní – výpis z OR, výpis z živnostenského rejstříku  

c. technické – doklady o existenci techniky, průkazy obsluhy a ŘP  

3. Podepsaný n{vrh r{mcové smlouvy  

4. Podepsané technologické listy  

5.   Všeobecné obchodní podmínky  

6.   Dopravní ř{d  

7.   Údaje o subdodavatelích  

8.   Další dokumenty dle potřeby  

a.  

b.  

c.  

 

Celkem stran:   

        

 

Rekapitulace hodnotících kritérií: 
 

Hodnotící kritérium Hodnota Jednotky 

Výše r{mcové ceny za technickou jednotku bez DPH 100 % Kč 

 

 

 

V………………… dne …………..….  

 

 

 

 ………………………..……. 

 podpis 

 

 



 
Místo tohoto listu vložte: 

 
Výpis z rejstříku trestů fyzické osoby podnikatele. V případě právnické osoby výpis 

z rejstříku trestů statutárních orgánů právnické osoby, jako i výpis z rejstříku trestů právnické 

osoby samotné. (výpisy musí být mladší 90ti dnů) 



 
Místo tohoto listu vložte: 
 

Potvrzení finančního úřadu o bezdlužnosti (mladší 90 dnů) 

 



 
 

Místo tohoto listu vložte: 
 

Potvrzení okresní správy sociálního zabezpečení o bezdlužnosti (mladší 90 dnů) 

 



 

Čestné prohl{šení uchazeče 

o splnění z{kladních kvalifikačních předpokladů  
 

Uchazeč .................................................................. IČ:.....................tímto pro 

účely podání nabídky v rámci zadávacího řízení u veřejné zakázky - „Rámcová 

smlouva - péče o bezlesí na území NP Šumava“ čestně prohlašuje, že: 
 

c) v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu jedn{ní nekalé soutěže 

formou podpl{cení podle zvl{štního pr{vního předpisu, 

d) vůči jeho majetku neprobíh{ nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční 

řízení, v němž bylo vyd{no rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční n{vrh nebyl 

zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě n{kladů insolvenčního řízení, 

nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo 

zavedena nucen{ spr{va podle zvl{štních pr{vních předpisů, 

e) není v likvidaci, 

f) nem{ v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky na spotřební dani, a to jak v 

České republice, tak v zemi sídla, místa podnik{ní či bydliště dodavatele, 

g)  nem{ nedoplatek na pojistném a na pen{le na veřejné zdravotní pojištění, a to 

jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnik{ní či bydliště dodavatele, 

j) není veden v rejstříku osob se z{kazem plnění veřejných zak{zek, 

k)   nebyla mu v posledních třech letech pravomocně uložena pokuta za umožnění 

výkonu neleg{lní pr{ce podle zvl{štního pr{vního předpisu 

D{le jako uchazeč – pr{vnick{ osoba: 

l) předkl{d{ n{sledující seznam statut{rních org{nů nebo členů statut{rních 

org{nů, kteří v posledních 3 letech pracovali u zadavatele: 

a. ……….. 

b. ……….. 

c.  

D{le jako uchazeč – akciov{ společnost: 

m) předkl{d{ aktu{lní seznam akcion{řů s podílem akcií vyšším než 10% 

a. ……….. 

b. ……….. 
 

 

V     dne  

 

 

Jméno, příjmení statutárního orgánu: 

                                                                                        Razítko a podpis:  

 

 



 
Místo tohoto listu vložte: 
 

Výpis z obchodního rejstříku (mladší 90 dnů - pokud jste v něm zapsán) 

 



 
Místo tohoto listu vložte: 
 

Doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 

předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 

licenci (zpravidla výpis z živnostenského rejstříku). 

 

 



 

Čestné prohlášení o splnění technických kvalifikačních 
předpokladů 

 

Uchazeč .................................................................. IČ:.....................tímto pro 

účely podání nabídky v rámci zadávacího řízení u veřejné zakázky - „Rámcová 

smlouva – péče o bezlesí na území NP Šumava“ tímto čestným prohlášením 

dokládá, že: 

 

Pro část 1 veřejné zakázky Ruční kosení 

Nabídka podána do 

části ANO/NE 

Předmět prokázání kvalifikace Prohlášení ANO/NE 

 

 

vlastní křovinořez s pilovým kotoučem  

 

vlastní přenosnou řetězovou pilu pro 

odstraňování drobného náletu 

 

 

Pro část 2 veřejné zakázky Kosení lehkou mechanizací 

Nabídka podána do 

části ANO/NE 

Předmět prokázání kvalifikace Prohlášení ANO/NE 

 

 

vlastní lehkou mechanizaci - ručně vedený 

jednonápravový nosiče s žací lištovou či 

bubnovou sekačkou 

 

vlastní křovinořez s pilovým kotoučem  

 

vlastní přenosnou řetězovou pilu pro 

odstraňování drobného náletu 

 

 

Pro část 3 veřejné zakázky Kosení malotraktorem 

Nabídka podána do 

části ANO/NE 

Předmět prokázání kvalifikace Prohlášení ANO/NE 

 

 

vlastní kolový malotraktor s diskovým žacím 

strojem nebo bubnovým žacím strojem  

 

vlastní křovinořez s pilovým kotoučem  

 

vlastní přenosnou řetězovou pilu pro 

odstraňování drobného náletu 

 

 

Pro část 4 veřejné zakázky Kosení pásovým malotraktorem či malotraktorem na 

nízkotlakých pneumatikách  

Nabídka podána do 

části ANO/NE 

Předmět prokázání kvalifikace Prohlášení ANO/NE 

 

 

vlastní pásový malotraktor nebo kolový 

malotraktor s nízkotlakými pneu s diskovým 

žacím strojem nebo bubnovým žacím strojem  

 

vlastní křovinořez s pilovým kotoučem  

 



 
vlastní přenosnou řetězovou pilu pro 

odstraňování drobného náletu 

 

 

Pro část 5 veřejné zakázky Kosení běžnou mechanizací  

Nabídka podána do 

části ANO/NE 

Předmět prokázání kvalifikace Prohlášení ANO/NE 

 

 

vlastní sekačku (žacího ústrojí) ke traktoru a 

sběrací vůz 

 

vlastní křovinořez s pilovým kotoučem  

 

vlastní přenosnou řetězovou pilu pro 

odstraňování drobného náletu 

 

 

Pro část 6 veřejné zakázky Pasení ovcí 

Nabídka podána do 

části ANO/NE 

Předmět prokázání kvalifikace Prohlášení ANO/NE 

 

 

vlastnictví stáda ovcí v počtu min. 10 ks, v 

bezvadném zdravotním stavu ve vztahu k 

plísním, chorobám a parazitům 

 

zajištění dopravního prostředku na přepravu 

ovcí, 

 

 

vlastní přenosnou řetězovou pilu pro 

odstraňování drobného náletu 

 

 

 

V  ………………………dne …………… 

           

                ______________________________________ 

Jméno, příjmení statutárního orgánu 

                                                                         Razítko a podpis 

 



 
Místo tohoto listu vložte: 
 

Pro část 1 veřejné zakázky Ruční kosení 

 prostá kopie dokladu o proškolení na práce s křovinořezem či prostá kopie dokladu o 

proškolení na práce s přenosnou řetězovou pilou 

 

Pro část 2 veřejné zakázky Kosení lehkou mechanizací 

 prostá kopie dokladu o proškolení na práce s lehkou mechanizací 

 prostá kopie dokladu o proškolení na práce s křovinořezem či prostá kopie dokladu o 

proškolení na práce s přenosnou řetězovou pilou 

 

Pro část 3 veřejné zakázky Kosení malotraktorem 

 prostá kopie dokladu o proškolení na práce s malotraktorem, popř. prostá kopie 

řidičského oprávnění sk. T 

 prostá kopie dokladu o proškolení na práce s křovinořezem či prostá kopie dokladu o 

proškolení na práce s přenosnou řetězovou pilou 

 

Pro část 4 veřejné zakázky Kosení pásovým malotraktorem či malotraktorem na 

nízkotlakých pneumatikách  

 prostá kopie dokladu o proškolení na práce s malotraktorem, popř. prostá kopie 

řidičského oprávnění sk. T 

 prostá kopie dokladu o proškolení na práce s křovinořezem či prostá kopie dokladu o 

proškolení na práce s přenosnou řetězovou pilou 

 

Pro část 5 veřejné zakázky Kosení běžnou mechanizací  

 kupní, nájemní, leasingová smlouva, kopie velkého technické průkazu či výpis z 

evidence majetku dokládající vlastnictví traktoru. 

 prostá kopie řidičského oprávnění sk. T 

 prostá kopie dokladu o proškolení na práce s křovinořezem či prostá kopie dokladu o 

proškolení na práce s přenosnou řetězovou pilou 

 

Pro část 7 veřejné zakázky Doprava biomasy 

 kupní, nájemní, leasingová smlouva, kopie velkého technického průkazu či výpis z 

evidence majetku dokládající vlastnictví traktoru s nakladačem či hydraulickou rukou 

a valníku 

 kupní, nájemní, leasingová smlouva, kopie velkého technického průkazu či výpis z 

evidence majetku dokládající vlastnictví nákladního vozidla do obtížného terénu s 

hydraulickou rukou a valník či přepravní kontejner 

 Řidičské oprávnění Sk T či C, v případě hydraulické ruky doklad o proškolení na 

práce s hydraulickou rukou 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Místo tohoto listu vložte: 
 

Podepsanou rámcovou smlouvu s vyplněným titulním a přehledovým listem 

 



 
Místo tohoto listu vložte: 

 
Podepsané technologické listy pro části veřejné zakázky: 

 

01 Ruční kosení 

02 Kosení lehkou mechanizací 

03        Kosení malotraktorem  

04        Kosení pásovým malotraktorem či malotraktorem na nízkotlakých pneumatikách  

05 Kosení běžnou mechanizací  

06 Pasení ovcí 

07 Doprava biomasy 

 

 

Pozn: vložte pouze technologické listy pro ty části veřejné zakázky, ve kterých máte zájem 

plnit 



 
Místo tohoto listu vložte: 
 

Podepsané Všeobecné obchodní podmínky  

 



 
Místo tohoto listu vložte: 
 

Podepsaný dopravní řád  

 

 

  

 

 

 



 
Místo tohoto listu vložte: 
 

Seznam subdodavatelů a prohlášení subdodavatele – to v případě, že se jedná o tzv. 

kapacitního subdodavatele (viz příloha č. 9 ZD), 

 

NEBO  

 

Smlouva o poskytnutí subdodávek – v případě že se jedná o tzv. technologického 

subdodavatele – tzn. že tento subdodavatel prokazuje dodavateli splnění technické  

kvalifikace (viz příloha č. 10 ZD) 

 

 

(Příloh, použijte tolik, kolik hodláte mít subdodavatelů V případě, že po dobu trvání rámcové 

smlouvy nehodláte plnit prostřednictvím subdodavatele, tuto část vynechejte) 

 

 


